[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 »  марта 2018 года

                                      № 36
д. Русскинская
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 27.04.2015 № 54

"Об утверждении Правил о порядке присвоения,
 изменения и аннулирования адресов

 на территории сельского поселения Русскинская"
В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с действующим законодательством:
       1.  Внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 27.04.2015 № 54 "Об утверждении Правила о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Русскинская" следующие изменения:
       1.1. В разделе 3 Приложения:

-  в пункте 3.4.4. после слов "муниципального района" дополнить словами "(для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях).;
- в пункте 3.4.5. после слов "населенный пункт" дополнить словами "(за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).";

       1.2. Абзац 2 пункта 4.9. раздела 4 Приложения изложить в новой редакции:

      "  При формировании номерной части адреса используются арабские цифры и при необходимости буквы русского алфавита, за исключением букв "ё", "з", "й", "ъ", "ы" и "ь", а также символ "/" - косая черта.".
 2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская                                                                          А.В. Сытов